
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

марта------------~2Q-~ '  256~3U—  марта------------%  г' N°

Об утверждении плана-графика 
заседаний Комиссии по анализу эффективности деятельности 

подведомственных Министерству спорта Российской Федерации 
федеральных государственных унитарных предприятий по рассмотрению 

отчётов о деятельности федеральных государственных унитарных 
предприятий, докладов об итогах финансово-хозяйственной деятельности 

федеральных государственных унитарных предприятий, годовой 
бухгалтерской отчётности федеральных государственных унитарных 

предприятий, предложений по уточнению части прибыли, подлежащей 
перечислению в федеральный бюджет в 2020 году

Во исполнение пункта 5 приказа Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 сентября 2012 г. № 237 «Об организации работы по повышению 
эффективности деятельности подведомственных Министерству спорта 
Российской Федерации федеральных государственных унитарных предприятий» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график заседаний Комиссии по анализу эффективности 
;еятельности подведомственных Министерству спорта Российской Федерации

федеральных государственных унитарных предприятий по рассмотрению отчётов 
о деятельности федеральных государственных унитарных предприятий, докладов 
эб итогах финансово-хозяйственной деятельности федеральных государственных 
унитарных предприятий, годовой бухгалтерской отчётности федеральных 
государственных унитарных предприятий, предложений по уточнению части 
прибыли, подлежащей перечислению в федеральный бюджет в 2020 году, согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
за заместителя Министра спорта Российской Федерации П.В. Новикова.

Министр мин0®РТШ?6Щйн
Вн. № 256 
От 30.03.2020 л.

4392042659



Приложение 
к приказу Минспорта России

от « JO » ишвф 7q2020 г. №  d £ 6

ПЛАН-ГРАФИК 
заседаний Комиссии по анализу эффективности деятельности 

подведомственных Министерству спорта Российской Федерации 
федеральных государственных унитарных предприятий по рассмотрению 

отчётов о деятельности федеральных государственных унитарных 
предприятий, докладов об итогах финансово-хозяйственной деятельности 

федеральных государственных унитарных предприятий, годовой 
бухгалтерской отчётности федеральных государственных унитарных 

предприятий, предложений по уточнению части прибыли, подлежащей 
перечислению в федеральный бюджет в 2020 году

№
п/п

Наименование федерального государственного 
унитарного предприятия Дата Время

1. Федеральное государственное унитарное 
предприятие «Дирекция Программы по развитию 
физической культуры и спорта»

24 апреля 
2020 г. И 00

2. Федеральное государственное унитарное 
предприятие «Национальный аэроклуб России 
им. Чкалова»

24 апреля 
2020 г.

И 30

3. Федеральное государственное унитарное 
предприятие «Спорт-Инжиниринг» 24 апреля 

2020 г.
12 00


